

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 57731 - MATERIAL HOSPITALAR

ID:340362380 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
26/03/2024 às 16h21m 01/04/2024 às 13h37m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o conseqüente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 8 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
PM DOS REIS LTDA 37.116.181/0001-26	Nome: Polyanna Marinho Dos Reis E-mail: diretor@aparecidamed.com.br Telefone: (62) 99976-5278	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 25.211.499/0003-79	Nome: ws_medcom_df2 E-mail: alisson.ferreira@grupoelfa.com.br Telefone: (62) 3226-6933	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.000,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientifichospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Heloisa Morais E-mail: vendas19@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: ws_rioclarense91 E-mail: bionexo@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	500,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Webservice Ello Distribuição E-mail: comercial@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI 10.872.908/0001-49	Nome: Charles Inacio E-mail: vendas3@medwaybr.com.br Telefone: (11) 4169-3973	Entrega: 7 Dias Frete: CIF	A COMBINAR	3.000,0000

PM DOS REIS LTDA
37.116.181/0001-26

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 5	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.008,5000	Variação 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML-- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	Marca: LETOMED Embalagem: UND com 1	700,0	0,2500	175,0000
38212 - FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO	FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA TECIDO REGULÁVEL ADULTO	Marca: CPL Embalagem: UND com 1	50,0	3,4900	174,5000
48058 - KIT HIGIENE BUCAK E PESSOAL	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSIÇÃO: ESCOVA DENTAL DESCARTÁVEL, CREME DENTAL(SACHÉ), SHAMPOO (SACHÉ), CONDICIONADOR (SACHÉ), SABONETE BRANCO (MINI)	Marca: ABREU Embalagem: UND com 1	50,0	18,9000	945,0000
40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	Marca: VITALGOLD Embalagem: UND com 1	600,0	0,6300	378,0000
38874 - ESPARÁDRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M	ESPARÁDRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M	Marca: COPERTINA Embalagem: UND com 1	100,0	3,3600	336,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

25.211.499/0003-79

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.000,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
-------------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.088,4000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95 - Registro Anvisa + CA (elástico atrás da cabeça)	MASCARA PFF2 N95 C 20 0178101 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Marca: MASCARA PFF2 N95 C 20 0178101 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Embalagem: 20	1.000,0	1,0884	1.088,4000

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30/60 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	------------------------

Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.508,4550	Varição 0.00 % R\$ 0,0000
------------------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
358 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);	SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK - DESCARPACK	Marca: SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK - DESCARPACK Embalagem: 100	1.300,0	0,1904	247,5200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP-MACHO ROTATIVO, 1 CONEXÃO LUER LOCK FÊMEA E 1 CONEXÃO LUER SLICK, C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RÍGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, EMB INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS	TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER SLIP - MEDIX	Marca: TORNEIRA 3 VIAS C/TRAVA LUER SLIP - MEDIX Embalagem: 50	150,0	0,5357	80,3550
37774 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA (PACOTE C/ 100 UNIDADES)	ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA UND - ESTILO	Marca: ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA UND - ESTILO Embalagem: 100	4,0	4,7600	19,0400
19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH E INJEX- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/DISP SEGUR.ROSA - DESCARPACK	Marca: CATETER INTRAV PERIFERICO 20G C/DISP SEGUR ROSA - DESCARPACK Embalagem: 100	700,0	1,4882	1.041,7400
382 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	Marca: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA Embalagem: 200	400,0	1,0120	404,8000
12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M/ ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA, REG. MS	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	Marca: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER Embalagem: 1	100,0	7,1500	715,0000

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.030,0000

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM (CX COM 50 UND)	CURATIVO FILME TRANSP I/V 7CMX9CM EST.C/50	Marca: CRAL Embalagem: UND com 50	250,0	0,9400	235,0000

19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH E INJEX- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	500,0	1,4000	700,0000
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------	-----------------------------------------------	-------	--------	----------

43759 - ELETRODO DESCARTAVEL ADT P MON CARD	ELETRODO ECC GEL SOLIDO ECONOMICO (MOD.MP40) C/50 MEDPEX	Marca: MEDPEX Embalagem: CX com 50	500,0	0,1900	95,0000
---------------------------------------------	----------------------------------------------------------	---------------------------------------	-------	--------	---------

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
4

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 504,7836

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA/ ELASTICO (PACOTE COM 100 UNIDADES)	+TOUCA DESC. TAM.P C/ELASTICO-BRANCA C/100	Marca: ANAPOLIS Embalagem: PACOTE com 100	1.000,0	0,0523	52,3000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19683 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	+AGULHA DESC. 25X8,0 DISP. SEG. C/100	Marca: SR Embalagem: CX com 100	800,0	0,2396	191,6800

369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	ATADURA CREPE 10CMX1,20MT 13F C/12 (ULTRAPRESS)	Marca: ANÁPOLIS HOSPITALAR Embalagem: PACOTE com 12	108,0	0,4167	45,0036
--------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	-------	--------	---------

12264 - LUVA PLASTICA POLIETILENO TRANSPARENTE DESC ESTERIL C/ 100UN- EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	LUVA PROC. PLASTICA EST. TRANSP. C/100 UND	Marca: DESCARPACK Embalagem: PCT com 1	20,0	10,7900	215,8000
--------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------	-------------------------------------------	------	---------	----------

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl - Carteira
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.980,0000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M (CAIXA C/100 UN)	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742	Marca: UNIGLOVES Embalagem: CAIXA com 100	200,0	19,9000	3.980,0000

Ello Distribuicao Ltda - Epp
14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 2.400,0000

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CAIXA COM 100UND	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/P? PEQUENA - GLOMED	Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/P? PEQUENA - GLOMED Embalagem: 1	150,0	16,0000	2.400,0000

SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI

10.872.908/0001-49

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 3.000,0000

Frete
CIF

Entrega
7 Dias

Pagamento
A COMBINAR

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 4.250,0000

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	AVENTAL DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL, BCO (TNT GRAM. PREMIUM) - C/10 UNID.	Marca: SING WAY Embalagem: PACOTE com 10	1.500,0	2,6000	3.900,0000
38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIPLIPNASAL - ELASTICO ATRÁS DA ORELHA	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO - COR AZUL - PCT, COM 50 UN	Marca: SING WAY Embalagem: CAIXA com 50	5.000,0	0,0700	350,0000

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
PM DOS REIS LTDA	5	2.008,50
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	1	1.088,40
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	6	2.508,45
Científica Médica Hospitalar Ltda	3	1.030,00
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	4	504,78

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	1	3.980,00
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	2.400,00
SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI	2	4.250,00

Total de fornecedores confirmados 8	Total de itens confirmados 23	Total confirmado (R\$) 17.770,1386
-----------------------------------------------	-----------------------------------------	----------------------------------------------

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$) 17.770,1386	Valor anterior (R\$) 17.770,1386	Varição total (R\$) 0,0000 0.00% em relação a última compra
-----------------------------------------	--------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------